1

桃園市幼兒福利協會第十六屆第一次會員大會暨歲末聯歡晚會

實施計畫

一、活動主旨：

(一)討論本會重要議案、明確未來發展及會員服務方向。

(二)舉辦本會第十六屆理監事選舉。

(三)藉由聯歡晚會之辦理，聯絡會員情感，強化協會會員之向心力。

二、活動依據：1、本會第十五屆 109 年度會務工作計畫。

              2、本會第十五屆第八次理監事會議決議。

三、活動日期及地點：

     （一）活動日期：110 年元月 16日（星期六）15:00 至 20:30。

     （二）辦理地點：阿沐會館〈桃園市平鎮區延平路二段 371 號〉

四、活動流程：

五、參加對象：

     1.受邀長官及貴賓、協會會員及其他工作相關人員。

     2.會員(團體園或機構)認桌人員。

六、參加方式：

1、本次活動分兩階段辦理

   第一階段(15：00~18：00)為會員大會及理監事選舉，由一般、名譽及榮譽會員參加。

※未能參加會員大會之一般會員，請填妥附件一之委託書，委由其他出席會員代為執行

大會相關權利與義務，每位會員僅能接一名會員之委託。

   第二階段(18：00~20：00)為歲末聯歡活動，則由全體會員及認購桌次之機構人員參加。

2、第二階段歲末聯歡，一般及名譽會員園所均享有兩名免費名額招待(包括用餐及摸彩券)

3、榮譽會員享有一名免費名額招待(包括用餐及摸彩券)。

時   間 活動名稱

15：00～15：30 會員大會-會員報到

15：30～16：30 第十六屆第一次會員大會

16：30～17：30 第十六屆理監事選舉

17：30～18：00 第十六屆第一次理監事會議

18：00～20：30            歲末聯歡晚會、摸彩活動

2

4、鼓勵各園所可將年終尾牙與本次活動合併辦理，以園所為單位認購桌次。

   每桌 10 人定價 7000 元整(含服務費、摸彩券及無限暢飲的果汁飲料)

    ※單位人數不足一桌時本會可協助併桌，費用按人頭分攤每人 700 元。

    ※為維護用餐及活動品質，恕不接受現場報名及現場更改人數(按原報名人

      數收費)。餐費於活動當日設有專區收款。

七、活動經費：

本次活動除晚宴認桌費用由個人(團體)付費外，其餘相關經費由協會募集支應。

    本會亦歡迎贊助，活動當日設有專區收取贊助款項。

八、活動報名：

出席人員(單位)請於 11 月 20 日(星期五)下班前填妥相關報名表(如附件二)，傳真協會進行登

記(傳真電話：03-4390770，傳真後請電話確認：03-4395555)。

九、工作人員工作分配表：詳見大會手冊。

十、本活動實施計畫如有修正及其他未盡事宜，悉依協會最新公佈訊息為主。